
UCHWAŁA NR XLIV/445/17
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE MAZOWIECKIM

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi dla nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości 
wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku

Na podstawie art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(t.j. Dz. U. 2017 r., poz. 1289) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Właściciele nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych  nieruchomości 
wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku, 
uiszczają opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi od domku letniskowego lub innej nieruchomości 
wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe jednorazowo z góry bez wezwania w terminie do dnia 
30 czerwca każdego roku, z zastrzeżeniem, że za rok 2017 w terminie do 31 października.

2. Wysokość ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od domku 
letniskowego lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe określa odrębna 
uchwała Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim.

§ 2.  Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciel nieruchomości uiszcza gotówką lub 
kartą płatniczą w kasie Urzędu Miejskiego w Ożarowie Mazowieckim albo przelewem na rachunek bankowy 
wskazany przez Gminę. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Andrzej Cichal

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 września 2017 r.

Poz. 7375


		2017-09-06T11:08:33+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




